
 

 

 
 

                                                                                    Warszawa, 12 lutego 2021 r. 
 

 
                                     Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), nr ZP-1/01/2021/272/W/MSW 
pn. „Przebudowa strefy wejściowej i wydzielenie pożarowe klatki schodowej w ramach 
dostosowania części frontowej gmachu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych”. 
 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 12 lutego 2021 r.  
o godz. 12:30 przy użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu 
odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap zostały złożone 4 oferty.  
 

 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 
 
Oferta nr 1 
NEOSITE Spółka z o. o.  
Ul. T. Kościuszki 27A 
05-270 Marki 
 
Cena oferty brutto: 1.795.000,00 zł  
Realizacja zamówienia do 6 miesięcy od daty wprowadzenia na budowę 
Okres gwarancji: 84 miesiące 
 
  
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Konserwatorskie 
CASTELLUM Sp. z o.o. 
Ul. Świdnicka 31, 
50-066 Wrocław 

 
   Cena oferty brutto- 2.077.240,00 zł 
   Realizacja zamówienia do 6 miesięcy od daty wprowadzenia na budowę 

Okres gwarancji: 84 miesiące 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
   Oferta nr 3 
   DENBUD 

Przedsiębiorstwo Budowlano– Remontowe 
Anna Deniszewska 
ul. Okulickiego 11/7,  
03-984 Warszawa 

    
  Cena oferty brutto- 2.295.435,79 zł 
  Realizacja zamówienia do 6 miesięcy od daty wprowadzenia na budowę 
  Okres gwarancji: 84 miesiące 
 
 Oferta nr 4 
 Konsorcjum firm: 
 LIDER: Pro-form Daniel Flisek 
 ul. Puławska 111A lok. 29,  
 02-707 Warszawa 
 Partner: PRO-FORM Sp. z o. o., 
 ul. Puławska 111A lok. 29,  
 02-707 Warszawa 
 
 
  Cena oferty brutto- 1.944.000,01 zł 
  Realizacja zamówienia do 6 miesięcy od daty wprowadzenia na budowę 
  Okres gwarancji: 84 miesiące 
 
  
 
 
 
 
   (-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
   /-/ podpis na oryginale  
     
   Rektor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 


